
 

    AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres)    
 

 

  C.I.F.: P1017600F  -   C.P.  10390     -     C/ Real, nº 25     -  Tlf.927544037    -  Fax 927544456 

 

Información sobre el proceso de Apertura de la Bolsa de Empleo 2020 

Inicio:  

Resolución de la Alcaldía de 2 de septiembre de 2020. 

Anuncio de 2 de septiembre de 2020. 

Plazo de presentación de solicitudes: 

Desde el 3 de septiembre hasta el 10 de septiembre de 2020 (5 días hábiles). 

Periodo computable a efectos de valoración del desempleo: 

Desde el 2 de septiembre de 2018 hasta el 1 de septiembre de 2020. 

Listado Provisional de Admitidos y Excluidos: 

Resolución de la Alcaldía de 6 de noviembre de 2020. 

Listado Definitivo de Admitidos y Excluidos: 

Resolución de la Alcaldía de 24 de marzo de 2021. 

Tribunal de valoración: 

Acta de 30 de marzo de 2021. 

Otros: 

Informe AEDL aplicación criterios de desempate establecidos en las Bases de la bolsa de Empleo, de 19 de mayo de 2021. 

Acta sorteos públicos para resolución de empates a puntuación entre aspirantes de 29 de julio de 2021. 

 

NOTAS AL ANEXO: 

-Se advierte error en un aspirante mayor de 45 años incluido en el sortero nº 6 con el resto de aspirantes varones (Peón de 

Servicios Múltiples). Dado que se debería haber aplicado criterio de desempate en lugar de sorteo, se modifica orden en 

dicha categoría en función de la fecha de nacimiento. 

-Se incluye fecha de última contratación de una aspirante que no venía reflejada en el Acta del Tribunal. 

-Según se establece en las Bases, la fecha que se aplicará para la integración de ambos listados es la del último día de plazo 

de presentación de solicitudes. 
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    AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres)    
 

 

  C.I.F.: P1017600F  -   C.P.  10390     -     C/ Real, nº 25     -  Tlf.927544037    -  Fax 927544456 

 

ANEXO APERTURA BOLSA CON SORTEOS 29 JULIO 

OFICIAL DE CERRAJERÍA                     

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE Trabajado NO trabaj. Desem. 1 Última Contr. Desem. 2 May. 45 F. nac. Mujer TOTAL ORDEN 

***2620** YUSTINO RIVERA DANIEL 5 725 7,25 12/10/2018 3       10 1 

            PEÓN DE LA CONSTRUCCIÓN 

          NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE Trabajado NO trabaj. Desem. 1 Última Contr. Desem. 2 May. 45 F. nac. Mujer TOTAL ORDEN 

***7045** ENJAAI DRISS 0 730 7,3   3 SI 01/01/1964   10 1 

***0420** LAAOUISSI AMEUR 0 730 7,3   3 SI 01/01/1964   10 2 

***4119** KOPECEK LUMIR 0 730 7,3   3 SI 11/02/1965   10 3 

***7440** JIMÉNEZ HERNÁNDEZ PEDRO M. 0 730 7,3   3 SI 11/05/1968   10 4 

***0593** GONZÁLEZ GONZÁLEZ J. MANUEL 0 730 7,3   3 SI 20/09/1974   10 5 

***2707** GARCÍA SÁNCHEZ MARÍA 0 730 7,3   3       10 6 

***8091** HBIDI NAZHA 0 730 7,3   3       10 7 

***8601** HAMOURI ALI 0 730 7,3   3       10 8 

***8962** MATA MORENO ALEXANDER 0 730 7,3   3       10 9 

***7174** AMOR SÁNCHEZ SERGIO 0 730 7,3   3       10 10 

***1384** ENJAAI RACHID 0 730 7,3   3       10 11 

***1988** BARRADO GONZÁLEZ JORGE 0 730 7,3   3       10 12 

***1091** ÁLVAREZ MARTÍNEZ MANUEL 0 730 7,3   3       10 13 

***6634** MARTÍNEZ MARTÍN JAVIER 0 730 7,3   3       10 14 

***1395** GONZÁLEZ BARRADO RUBÉN 0 730 7,3   3       10 15 

***6426** RUBIO TORIBIO FCO. JAVIER 0 730 7,3   3       10 16 

***1729** BLÁZQUEZ PLAZA ANDRÉS 0 730 7,3   3       10 17 

***4360** GUERRERO TORRICO KARLOS 0 730 7,3   3       10 18 
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    AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres)    
 

 

  C.I.F.: P1017600F  -   C.P.  10390     -     C/ Real, nº 25     -  Tlf.927544037    -  Fax 927544456 

***0185** PERIAÑEZ RODRÍGUEZ JUAN J. 10 720 7,2 11/09/2018 3       10 19 

***2620** YUSTINO RIVERA DANIEL 5 725 7,25 12/10/2018 3       10 20 

***8277** BENSANAA AZIZ 22 708 7,08 05/11/2019 2       9,08 21 

***8962** MATA MORENO DAVID 0 555 5,55   3   24/02/2003   8,55 22 

***7847** HAMOURI NAIMA 14 464 4,64 31/07/2020 0   19/08/2003   7,78 23 

***3614** GONZÁLEZ CERRO ERIKA 0 427 4,27   3   01/11/2003   7,27 24 

***1835** KHALFI ZARHOUNE NAJAT 208 522 5,22   2       7,22 25 

***4822** BENSENNAA HALIMA 14 716 7,16 31/07/2020 0       7,16 26 

***8961** MATA MORENO MARCO 30 700 7 17/08/2020 0   15/01/2001   7 27 

***3926** RAMOS GONZÁLEZ JAVIER 30 700 7 31/08/2020 0       7 28 

***8043** PERIAÑEZ CASERO RAÚL 0 364 3,64   3   03/09/2003   6,64 29 

            PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES 

          NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE Trabajado NO trabaj. Desem. 1 Última Contr. Desem. 2 May. 45 F. nac. Mujer TOTAL ORDEN 

***5183** SÁNCHEZ SÁNCHEZ Mª CRUZ 0 730 7,3   3 SI 27/12/1962 SI 10 1 

***7045** ENJAAI DRISS 0 730 7,3   3 SI 01/01/1964   10 2 

***0420** LAAOUISSI AMEUR 0 730 7,3   3 SI 01/01/1964   10 3 

***4119** KOPECEK LUMIR 0 730 7,3   3 SI 11/02/1965   10 4 

***7440** JIMÉNEZ HERNÁNDEZ PEDRO M. 0 730 7,3   3 SI 11/05/1968   10 5 

***1340** GONZÁLEZ BARRADO CARIDAD 0 730 7,3   3 SI 19/08/1968   10 6 

***0593** GONZÁLEZ GONZÁLEZ J. MANUEL 0 730 7,3   3 SI 20/09/1974   10 7 

***8091** HBIDI NAZHA 0 730 7,3   3       10 8 

***2056** GARCÍA RONCERO MELISA 0 730 7,3   3       10 9 

***4278** RIVERO VELASCO, DEBORAH Mª 0 730 7,3   3       10 10 

***7776** GONZÁLEZ SALGADO LUCÍA 0 730 7,3   3       10 11 

***3019** PESADO BALLESTEROS LAURA 0 730 7,3   3       10 12 
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    AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres)    
 

 

  C.I.F.: P1017600F  -   C.P.  10390     -     C/ Real, nº 25     -  Tlf.927544037    -  Fax 927544456 

***2707** GARCÍA SÁNCHEZ MARÍA 0 730 7,3   3       10 13 

***7174** AMOR SÁNCHEZ SERGIO 0 730 7,3   3       10 14 

***6634** MARTÍNEZ MARTÍN JAVIER 0 730 7,3   3       10 15 

***1384** ENJAAI RACHID 0 730 7,3   3       10 16 

***0941** MARTÍN DEL MAZO PEDRO 0 730 7,3   3       10 17 

***6426** RUBIO TORIBIO FCO. JAVIER 0 730 7,3   3       10 18 

***1988** BARRADO GONZÁLEZ JORGE 0 730 7,3   3       10 19 

***1395** GONZÁLEZ BARRADO RUBÉN 0 730 7,3   3       10 20 

***1729** BLÁZQUEZ PLAZA ANDRÉS 0 730 7,3   3       10 21 

***4360** GUERRERO TORRICO KARLOS 0 730 7,3   3       10 22 

***2056** GARCÍA RONCERO FAUSTO 0 730 7,3   3       10 23 

***8601** HAMOURI ALI 0 730 7,3   3       10 24 

***1091** ÁLVAREZ MARTÍNEZ MANUEL 0 730 7,3   3       10 25 

***8962** MATA MORENO ALEXANDER 0 730 7,3   3       10 26 

***0600** BRAVO MENA JUAN CARLOS 0 730 7,3   3       10 27 

***0185** PERIAÑEZ RODRÍGUEZ JUAN J. 10 720 7,2 11/09/2018 3       10 28 

***2620** YUSTINO RIVERA DANIEL 5 725 7,25 12/10/2018 3       10 29 

***6127** NUEVO GONZÁLEZ ANDREA 14 715 7,15 20/08/2019 3       10 30 

***8277** BENSANAA AZIZ 22 708 7,08 05/11/2019 2     

 

9,08 31 

***8962** MATA MORENO DAVID 0 555 5,55   3   24/02/2003   8,55 32 

***7847** HAMOURI NAIMA 14 464 4,64 31/07/2020 0   19/08/2003   7,78 33 

***0417** GARCIAD WIDAD 183 547 5,47 07/10/2019 2     

 

7,47 34 

***7055** SIERRA JIMÉNEZ EVA Mª 194 536 5,36 02/10/2019 2       7,36 35 

***3614** GONZÁLEZ CERRO ERIKA 0 427 4,27   3   01/11/2003   7,27 36 

***4822** BENSENNAA HALIMA 14 716 7,16 31/07/2020 0     

 

7,16 37 

***6924** BRAVO CAMPOS AINTZANE 30 700 7 01/08/2020 0     SI 7 38 
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    AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres)    
 

 

  C.I.F.: P1017600F  -   C.P.  10390     -     C/ Real, nº 25     -  Tlf.927544037    -  Fax 927544456 

***8961** MATA MORENO MARCO 30 700 7 17/08/2020 0       7 39 

***3926** RAMOS GONZÁLEZ JAVIER 30 700 7 31/08/2020 0       7 40 

***8043** PERIAÑEZ CASERO RAÚL 0 364 3,64   3   03/09/2003   6,64 41 

***2032** HAMMOURI HAMOURI GHARIBA 1 6 0,06 14/09/2020 0   26/08/2004   0,06 42 

***6519** RUBIO HERNÁNDEZ ARANTXA 0 3 0,03   0   30/08/2004   0,03 43 

ACCESO POR MINUSVALÍA 

         

  

***9481** TENRERO LUCAS VICTOR 96 634 6,34 27/09/2019 2 SI 15/05/1973   8,34 1 

           

  

PEONES AGRÍCOLAS 

          NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE Trabajado NO trabaj. Desem. 1 Última Contr. Desem. 2 May. 45 F. nac. Mujer TOTAL ORDEN 

***7045** ENJAAI DRISS 0 730 7,3   3 SI 01/01/1964 

 

10 1 

***0420** LAAOUISSI AMEUR 0 730 7,3   3 SI 01/01/1964   10 2 

***4119** KOPECEK LUMIR 0 730 7,3   3 SI 11/02/1965   10 3 

***0593** GONZÁLEZ GONZÁLEZ J. MANUEL 0 730 7,3   3 SI 20/09/1974   10 4 

***8091** HBIDI NAZHA 0 730 7,3   3     SI  10 5 

***1395** GONZÁLEZ BARRADO RUBÉN 0 730 7,3   3     

 

10 6 

***1988** BARRADO GONZÁLEZ JORGE 0 730 7,3   3     

 

10 7 

***1091** ÁLVAREZ MARTÍNEZ MANUEL 0 730 7,3   3     

 

10 8 

***1384** ENJAAI RACHID 0 730 7,3   3     

 

10 9 

***8962** MATA MORENO ALEXANDER 0 730 7,3   3       10 10 

***1869** BALLESTEROS GONZÁLEZ YOANNA 118 612 6,12 28/12/2018 3     

 

9,12 11 

***8277** BENSANAA AZIZ 22 708 7,08 05/11/2019 2     

 

9,08 12 

***7847** HAMOURI NAIMA 14 464 4,64 31/07/2020 0   19/08/2003   7,78 13 

***8272** SANTOS CARRASCO Mª LUZ 183 547 5,47 07/10/2019 2 SI 24/10/1960  SI 7,47 14 

***0417** GARCIAD WIDAD 183 547 5,47 07/10/2019 2     SI 7,47 15 

***3614** GONZÁLEZ CERRO ERIKA 0 427 4,27   3   01/11/2003   7,27 16 
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    AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres)    
 

 

  C.I.F.: P1017600F  -   C.P.  10390     -     C/ Real, nº 25     -  Tlf.927544037    -  Fax 927544456 

***4822** BENSENNAA HALIMA 14 716 7,16 31/07/2020 0   24/05/2002 

 

7,16 17 

***8961** MATA MORENO MARCO 30 700 7 17/08/2020 0       7 18 

***2395** BENSENNAA SAADIA 127 603 6,03 ALTA-28/04 0     

 

6,03 19 

            PEONES LIMPIEZA DE DEPENDENCIAS 

          NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE Trabajado NO trabaj. Desem. 1 Última Contr. Desem. 2 May. 45 F. nac. Mujer TOTAL ORDEN 

***5183** SÁNCHEZ SÁNCHEZ Mª CRUZ 0 730 7,3   3 SI 27/12/1962   10 1 

***7440** JIMÉNEZ HERNÁNDEZ PEDRO M. 0 730 7,3   3 SI 11/05/1968   10 2 

***1340** GONZÁLEZ BARRADO CARIDAD 0 730 7,3   3 SI 19/08/1968   10 3 

***2056** GARCÍA RONCERO MELISA 0 730 7,3   3     SI  10 4 

***3019** PESADO BALLESTEROS LAURA 0 730 7,3   3      SI 10 5 

***8091** HBIDI NAZHA 0 730 7,3   3      SI 10 6 

***4278** RIVERO VELASCO, DEBORAH Mª 0 730 7,3   3      SI 10 7 

***7776** GONZÁLEZ SALGADO LUCÍA 0 730 7,3   3      SI 10 8 

***2707** GARCÍA SÁNCHEZ MARÍA 0 730 7,3   3     SI 10 9 

***8962** MATA MORENO ALEXANDER 0 730 7,3   3   18/03/2002   10 10 

***1395** GONZÁLEZ BARRADO RUBÉN 0 730 7,3   3       10 11 

***1091** ÁLVAREZ MARTÍNEZ MANUEL 0 730 7,3   3       10 12 

***4360** GUERRERO TORRICO KARLOS 0 730 7,3   3       10 13 

***8601** HAMOURI ALI 0 730 7,3   3       10 14 

***7174** AMOR SÁNCHEZ SERGIO 0 730 7,3   3       10 15 

***0185** PERIAÑEZ RODRÍGUEZ JUAN JOSÉ 10 720 7,2 11/09/2018 3       10 16 

***2620** YUSTINO RIVERA DANIEL 5 725 7,25 12/10/2018 3     

 

10 17 

***8277** BENSANAA AZIZ 22 708 7,08 05/11/2019 2     

 

9,08 18 

***8962** MATA MORENO DAVID 0 555 5,55   3   24/02/2003   8,55 19 
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    AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres)    
 

 

  C.I.F.: P1017600F  -   C.P.  10390     -     C/ Real, nº 25     -  Tlf.927544037    -  Fax 927544456 

***7847** HAMOURI NAIMA 14 464 4,64 31/07/2020 0   19/08/2003   7,78 20 

***2966** APARECIDA LOPES MARTA 258 472 4,72 17/05/2019 3     

 

7,72 21 

***0417** GARCIAD WIDAD 183 547 5,47 07/10/2019 2     

 

7,47 22 

***7055** SIERRA JIMÉNEZ EVA Mª 194 536 5,36 02/10/2019 2       7,36 23 

***3614** GONZÁLEZ CERRO ERIKA 0 427 4,27   3   01/11/2003   7,27 24 

***4822** BENSENNAA HALIMA 14 716 7,16 31/07/2020 0   24/05/2002 

 

7,16 25 

***6924** BRAVO CAMPOS AINTZANE 30 700 7 01/08/2020 0     SI 7 26 

***8961** MATA MORENO MARCO 30 700 7 17/08/2020 0   15/01/2001   7 27 

***8043** PERIAÑEZ CASERO RAÚL 0 364 3,64   3   03/09/2003   6,64 28 

***0631** NEMMASSI YAMNA 127 603 6,03 ALTA-28/04 0       6,03 29 

***9234** BARBADO RIVERO ISMAEL 183 547 5,47 13/04/2020 0 SI 12/09/1974 NO 5,47 30 

***2494** SABAOUNI AMINA 183 547 5,47 13/04/2020 0      SI 5,47 31 

***2032** HAMMOURI HAMOURI GHARIBA 1 6 0,06 14/09/2020 0   26/08/2004   0,06 32 

***6519** RUBIO HERNÁNDEZ ARANTXA 0 3 0,03   0   30/08/2004   0,03 33 

ACCESO POR MINUSVALÍA 

          ***1816** SALGADO GONZÁLEZ J. CARLOS 167 563 5,63 ALTA-14/05 0       5,63 1 

            SOCORRISTAS ACUÁTICOS  (*En esta categoría se han realizado llamamientos para cubrir oferta de empleo) 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE Trabajado NO trabaj. Desem. 1 Última Contr. Desem. 2 May. 45 F. nac. Mujer TOTAL ORDEN 

***1091** ÁLVAREZ MARTÍNEZ MANUEL 0 730 7,3   3     

 

10 1 

***6127** NUEVO GONZÁLEZ ANDREA 14 715 7,15 20/08/2019 3       10 2 

            AUXILIARES DE AYUDA A DOMICILIO 

          NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE Trabajado NO trabaj. Desem. 1 Última Contr. Desem. 2 May. 45 F. nac. Mujer TOTAL ORDEN 

***5183** SÁNCHEZ SÁNCHEZ Mª CRUZ 0 730 7,3   3 SI 27/12/1962   10 1 
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    AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres)    
 

 

  C.I.F.: P1017600F  -   C.P.  10390     -     C/ Real, nº 25     -  Tlf.927544037    -  Fax 927544456 

***6127** NUEVO GONZÁLEZ ANDREA 14 715 7,15 20/08/2019 3       10 2 

***3879** CERRO GINÉS Mª JANA 158 572 5,72 07/04/2019 3       8,72 3 

***7607** MARTÍN MARCOS ROCÍO 208 522 5,22   2 SI 26/11/1970   7,22 4 

***1334** JIMÉNEZ SÁNCHEZ SONIA 207 523 5,23 ALTA-01/03 0       5,23 5 

            MONITOR OCIO Y TIEMPO LIBRE 

          NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE Trabajado NO trabaj. Desem. 1 Última Contr. Desem. 2 May. 45 F. nac. Mujer TOTAL ORDEN 

***7535** BALLESTROS DELGADO Mª DEL ARA 0 730 7,3   3     

 

10 1 

***6127** NUEVO GONZÁLEZ ANDREA 14 715 7,15 20/08/2019 3       10 2 

***7055** SIERRA JIMÉNEZ EVA Mª 194 536 5,36 02/10/2019 2       7,36 3 

            AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (*En esta categoría se han realizado llamamientos para cubrir oferta de empleo) 

   NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE Trabajado NO trabaj. Desem. 1 Última Contr. Desem. 2 May. 45 F. nac.   TOTAL ORDEN 

***6068** GONZÁLEZ VADILLO Mª JOSÉ 0 730 7,3   3   10/01/1963   18,33 1 

***2056** GARCÍA RONCERO MELISA 0 730 7,3   3       15,99 2 

***2109** FERNÁNDEZ SANTOS REBECA 0 730 7,3 06/09/2018 3       15,99 3 

***3019** PESADO BALLESTEROS LAURA 0 730 7,3   3       15,66 4 

***7776** GONZÁLEZ SALGADO LUCÍA 0 730 7,3   3       15,33 5 

***1915** GARCÍA MANZANO PATRICIA 183 547 5,47 13/04/2020 0       12,8 6 

***2041** GONZÁLEZ SALGADO ALBERTO 295 435 4,35 ALTA-14/05 0       11,34 7 
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    AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres)    
 

 

  C.I.F.: P1017600F  -   C.P.  10390     -     C/ Real, nº 25     -  Tlf.927544037    -  Fax 927544456 

AUXILIARES DE OFICINA 

          NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE Trabajado NO trabaj. Desem. 1 Última Contr. Desem. 2 May. 45 F. nac.   TOTAL ORDEN 

***3019** PESADO BALLESTEROS LAURA 0 730 7,3   3       16,55 1 

***2109** FERNÁNDEZ SANTOS REBECA 0 730 7,3 06/09/2018 3       16,21 2 

***6068** GONZÁLEZ VADILLO Mª JOSÉ 0 730 7,3   3 SI 10/01/1963   15,17 3 

***7535** BALLESTROS DELGADO Mª DEL ARA 0 730 7,3   3       15 4 

***3389** DÍAZ SÁNCHEZ IRENE 222 508 5,08 29/11/2019 2       11,63 5 

***2203** RAMOS OLIVA YOLANDA 364 366 3,66 12/01/2020 0       10,9 6 

            TÉCNICO DE EDUCACIÓN INFANTIL 

          NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE Trabajado NO trabaj. Desem. 1 Última Contr. Desem. 2 May. 45 F. nac. Mujer TOTAL ORDEN 

***3224** VADILLO SÁNCHEZ LORENA 32 698 6,98 17/08/2020 0       6,98 1 

            AUXILIAR DE GUARDERÍA 

          NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE Trabajado NO trabaj. Desem. 1 Última Contr. Desem. 2 May. 45 F. nac. Mujer TOTAL ORDEN 

***3019** PESADO BALLESTEROS LAURA 0 730 7,3   3     SI 10 1 

***2056** GARCÍA RONCERO MELISA 0 730 7,3   3     SI 10 2 

***7535** BALLESTROS DELGADO M. DEL ARA 0 730 7,3   3     SI 10 3 

***2620** YUSTINO RIVERA DANIEL 5 725 7,25 12/10/2018 3     NO 10 4 

***0276** MORENO VENERO FÁTIMA 118 612 6,12   3     

 

9,12 5 

***1989** BARQUILLA RAMOS Mª LUISA 182 548 5,48 07/04/2019 3     

 

8,48 6 

***1773** ESCUDERO SÁNCHEZ M. VANESA 184 546 5,46 07/11/2019 2     

 

7,46 7 

***7055** SIERRA JIMÉNEZ EVA Mª 194 536 5,36 02/10/2019 2     

 

7,36 8 

***3224** VADILLO SÁNCHEZ LORENA 32 698 6,98 17/08/2020 0       6,98 9 

***1334** JIMÉNEZ SÁNCHEZ SONIA 207 523 5,23 ALTA-01/03 0     

 

5,23 10 
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    AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres)    
 

 

  C.I.F.: P1017600F  -   C.P.  10390     -     C/ Real, nº 25     -  Tlf.927544037    -  Fax 927544456 

ACCESO POR MINUSVALÍA 

          ***1816** SALGADO GONZÁLEZ J. CARLOS 167 563 5,63 ALTA-14/05 0     

 

5,63 1 

            AUXILIAR DE BIBLIOTECA 

          NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE Trabajado NO trabaj. Desem. 1 Última Contr. Desem. 2 May. 45 F. nac. Mujer TOTAL ORDEN 

***3019** PESADO BALLESTEROS LAURA 0 730 7,3   3     SI  10 1 

***2056** GARCÍA RONCERO MELISA 0 730 7,3   3      SI 10 2 

***2620** YUSTINO RIVERA DANIEL 5 725 7,25 12/10/2018 3      NO 10 3 

***7055** SIERRA JIMÉNEZ EVA Mª 194 536 5,36 02/10/2019 2       7,36 4 

***3926** RAMOS GONZÁLEZ JAVIER 30 700 7 31/08/2020 0       7 5 

ACCESO POR MINUSVALÍA 

          ***1816** SALGADO GONZÁLEZ J. CARLOS 167 563 5,63 ALTA-14/05 0     NO 5,63 1 
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